
Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1 

– 6 – Poz. 2

2

ZARZĄDZENIE NR 2
 MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 5 maja 2009 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na fi nansowe wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w 2009 roku

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw opiniowania ofert złożonych na skutek ogłoszenia otwartego konkursu ofert na fi nan-
sowe wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w 2009 roku, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2.

Do zadań Zespołu należy:
1) analiza złożonych ofert w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, 

poz. 728, z późn. zm.3));
2) wstępny podział dotacji, w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o konkursie opublikowanego w dzienniku o zasięgu 

ogólnopolskim Rzeczpospolita w dniu 24 lutego 2009 r.; 
3) przedłożenie Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej rekomendacji co do wyboru ofert i wstępnych wysokości dotacji. 

§ 3.

W skład Zespołu wchodzą:
1) przewodniczący – Alina Wiśniewska - Dyrektor Departamentu Świadczeń Rodzinnych;
2) wiceprzewodniczący – Janina Szumlicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Świadczeń Rodzinnych;
3) członkowie:

– Katarzyna Napiórkowska
– Anna Kuszczuk 
– Aleksandra Kowalczyk 
– Piotr Włodarczyk 
– Anna Jasińska 
– Grażyna Mlonka 
– Ewa Speranza 

§ 4.

W pracach Zespołu mogą brać udział osoby nie będące członkami Zespołu, zaproszone do udziału w jego pracach przez prze-
wodniczącego Zespołu.

§ 5.

Do obowiązków przewodniczącego Zespołu należy:
1) zwoływanie posiedzeń Zespołu i określanie ich porządku; 
2) przewodniczenie posiedzeniom;
3) wyznaczanie osoby prowadzącej posiedzenia Zespołu w przypadku swojej nieobecności;
4) określanie trybu pracy Zespołu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I N I S T E R
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak
1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – sprawy rodziny, na podstawie §1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 16 listopada 2007 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 216, poz. 1598).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 

Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1431 i Nr 223, poz. 1458 

oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33.




